

AGRUMI&CO BIO SOS ROSARNO

PRENOTAZIONI entro SABATO 18 FEBBRAIO alle 19:00			
prevista CONSEGNA MARTEDI 28 FEBBRAIO			
FRESCO			PREZZO CASSETTA
ARANCE DA TAVOLA - NAVEL BIO	cass. da 10kg	1,90 €/kg	€ 19
ARANCE DA SPREMUTA - NAVEL BIO	cass. da 10kg	1,60 €/kg	€ 16
ARANCE DA TAVOLA - TAROCCO BIO NEW	cass. da 10kg	1,90 €/kg	€ 19
ARANCE DA SPREMUTA - TAROCCO BIO NEW	cass. da 10kg	1,60 €/kg	€ 16
ARANCE DA SPREMUTA - MORO BIO NEW	cass. da 10kg	1,60 €/kg	€ 16
ARANCE AMARE BIO	cass. da 8kg	1,90 €/kg	€ 15,20
MANDARINI BIO	cass. da 7kg	2,40 €/kg	€ 16,80
LIMONI BIO	cass. da 7kg	2,40 €/kg	€ 16,80
LIMONI BIO	cass. da 10kg	2,40 €/kg	€ 24
POMPELMI ROSA BIO	cass. da 9kg	2,40 €/kg	€ 21,60
KIWI VERDI BIO	cass. da 7kg	2,20€/kg	€ 15,40
KIWI GIALLI BIO	cass. da 7kg	3,20€/kg	€ 22,40
AVOCADO BIO (var Bacon, Hass, Pinkerton, Ettinger, BL, Reed)	cass. da 4kg	7,50€/kg	€ 30
SCALOGNO di Tropea IGP bio	mazz. 500g ca	€ 3,60	€ 1,80
ORIGANO al naturale 40gr		€ 3,60	€ 3,60

